
Naționala Denumirea Culoare Naționala Denumirea Culoare

1 10-mai. 10 0 1 A Brazilia #b10 alb Croația FC Fără Zahăr
2 10-mai. 10 0 2 A Mexic Rapid Ceadâr Camerun Olhionia alb
3 10-mai. 10 25 1 B Spania FC Colonița Olanda AMIGOS
4 10-mai. 10 25 2 B Chile Endava alb Australia BIS
5 10-mai. 10 50 1 C Columbia Bileton.md Grecia „Brazilia”
6 10-mai. 10 50 2 C Coasta de Fildeș SIG.MD doi Japonia Sporting alb
7 10-mai. 11 15 1 D Uruguay Legea 2 Costa Rica FC Varzelona
8 10-mai. 11 15 2 D Anglia Banzai Italia Cedacri International
9 10-mai. 11 40 1 E Elveția Dinamit alb Ecuador Real

10 10-mai. 11 40 2 E Franța Goliador Honduras Bons Offices
11 10-mai. 12 5 1 F Argentina CMJI Bosnia Răut Park Cenușa
12 10-mai. 12 5 2 F Iran AIESEC Chișinău alb Nigeria Pacific Bacioi
13 10-mai. 12 30 1 G Germania Legea Portugalia Capitals
14 10-mai. 12 30 2 G Ghana Everest SUA FC Budești
15 10-mai. 12 55 1 H Belgia ACGV.08.09 Algeria FC Suruceni
16 10-mai. 12 55 2 H Rusia Izvoraș Măgdăcești Coreea de Sud Institutul IDEA alb
17 10-mai. 13 20 1 A Brazilia #b10 alb Mexic Rapid Ceadâr
18 10-mai. 13 20 2 A Croația FC Fără Zahăr Camerun Olhionia alb
19 10-mai. 13 45 1 B Spania FC Colonița Chile Endava alb
20 10-mai. 13 45 2 B Australia BIS Olanda AMIGOS
21 10-mai. 14 10 1 C Columbia Bileton.md Coasta de Fildeș SIG.MD doi
22 10-mai. 14 10 2 C Japonia Sporting alb Grecia „Brazilia”
23 10-mai. 14 35 1 D Uruguay Legea 2 Anglia Banzai
24 10-mai. 14 35 2 D Italia Cedacri International Costa Rica FC Varzelona alb
25 10-mai. 15 0 1 E Elveția Dinamit alb Franța Goliador
26 10-mai. 15 0 2 E Honduras Bons Offices Ecuador Real
27 10-mai. 15 25 1 F Argentina CMJI Iran AIESEC Chișinău alb
28 10-mai. 15 25 2 F Nigeria Pacific Bacioi alb Bosnia Răut Park Cenușa
29 10-mai. 15 50 1 G Germania Legea Ghana Everest
30 10-mai. 15 50 2 G SUA FC Budești Portugalia Capitals
31 10-mai. 16 15 1 H Belgia ACGV.08.09 Rusia Izvoraș Măgdăcești
32 10-mai. 16 15 2 H Coreea de Sud Institutul IDEA Algeria FC Suruceni

10-mai. 17 0 1,2
33 11-mai. 12 0 1 A Camerun Olhionia alb Brazilia #b10 alb
34 11-mai. 12 0 2 A Croația FC Fără Zahăr Mexic Rapid Ceadâr
35 11-mai. 12 25 1 B Australia BIS Spania FC Colonița
36 11-mai. 12 25 2 B Olanda AMIGOS Chile Endava alb
39 11-mai. 12 50 1 C Japonia Sporting alb Columbia Bileton.md
39 11-mai. 12 50 2 D Italia Cedacri International Uruguay Legea 2
40 11-mai. 13 15 1 C Grecia „Brazilia” Coasta de Fildeș SIG.MD alb
40 11-mai. 13 15 2 D Costa Rica FC Varzelona Anglia Banzai
41 11-mai. 13 40 1 E Honduras Bons Offices Elveția Dinamit alb
42 11-mai. 13 40 2 E Ecuador Real Franța Goliador alb
43 11-mai. 14 5 1 F Nigeria Pacific Bacioi alb Argentina CMJI
44 11-mai. 14 5 2 F Bosnia Răut Park Cenușa Iran AIESEC Chișinău alb
45 11-mai. 14 30 1 G SUA FC Budești Germania Legea
46 11-mai. 14 30 2 G Portugalia Capitals Ghana Everest
47 11-mai. 14 55 1 H Coreea de Sud Institutul IDEA Belgia ACGV.08.09
48 11-mai. 14 55 2 H Algeria FC Suruceni Rusia Izvoraș Măgdăcești

11-mai. 15 40 1,2
49 11-mai. 16 15 1 1A-2B
50 11-mai. 16 15 2 1C-2D
51 11-mai. 16 40 1 1E-2F
52 11-mai. 16 40 2 1G-2H
53 11-mai. 17 5 1 1B-2A
54 11-mai. 17 5 2 1D-2C
55 11-mai. 17 30 1 1F-2E
56 11-mai. 17 30 2 1H-2G

11-mai. 17 55 1,2

57 11-mai. 18 30 1 M49-M50
58 11-mai. 18 30 2 M51-M52
59 11-mai. 18 55 1 M53-M54
60 11-mai. 18 55 2 M55-M56
61 11-mai. 19 20 1 M57-M58
62 11-mai. 19 20 2 M59-M60

11-mai. 19 45 1

63 11-mai. 20 10 1 Locul 3-4
64 11-mai. 20 25 1 Finala

Concurs individual nr.4 (până la ora 20:10)/dacă permite timpul. Lovituri de la jumătate de teren în transversală (3 
încercări)

Grupa
Echipa 1 Echipa 2

Concurs individual nr.1 (până la ora 18:00) Lovituri de penalti, câte 3, format cupă.

Concurs individual nr.2 (până la ora 16:15) Jonglări (picior - 1pt, cap - 3pt)

Concurs individual nr.3 (până la ora 18:30) Lovituri în poarta goală (bara laterală - 3pt, bara transversală - 5pt, 
colțul - 7pt, gol - 2pt), câte 3 lovituri

Nr Data Ora Min Teren


